Ad oculorum caligines.

Chamædrys trita inspersa, aut ex oleo inuncta.
 Loti domestici succus cum melle impositus.
 Veratrum nigrum in ocularibus collirijs additum.
 Flos æris inditus.

A V R I V M.

Ad aurium dolores.

Lauri baccarum succus uino uetere, & rosaceo exceptus instillatus.
 Populneorum foliorum succus infusus.
 Ladanum ex uino illitum.
 Rosarum aridarum decoctum ex uino infusum.
 Salicis foliorum, & corticis succus cum rosaceo in malicorio feruefactus illitus.
 Malorum acidorum puniceorum succus cum melle coctus infusus.
 Opium cum amygdalino oleo, croco myrrhaq; iniectum.
 Anguium senecta in uino decocta instillata.
 Millepedæ, siue onisci concisi, & cum rosaceo in malicorio calefacti infusi.
 Vulpini pulmonis adeps instillatus.

Vermes

A V R I V M.

Vermes terreni cum anserino adipe elixi inditi.
 Anserinus }
 Gallinacens } adeps instillatus.
 Vulpinus }
 Vrina { Tauri } cum myrrha cocta instillata.
 { Apri }
 Mel cum trito fossili sale infusum.
 Sesani semen ex rosaceo iniectum.
 Betæ succus inditus.
 Plantaginis succus immixtus in calida materia.
 Cucurbitæ ramentorum succus cum rosaceo infusus.
 Dracunculi utriusque succus instillatus.
 Porri succus cum aceto, thure, & lacte iniectus.
 Sinapis succus, uel eius decoctum instillatum.
 Hederæ, & eius corymborum succus cum oleo inditus.
 Absinthium suffitum, & cum melle impositum.
 Origani uirentis succus cum lacte infusus.
 Mentæ succus inditus.
 Meliloti succus cum passo iniectus.
 Rutæ succus in malicorio seruefactus infusus.
 Peucedani succus cum rosaceo inditus.
 Aparinæ succus iniectus.
 Marrubij succus in rosaceo instillatus.
 Cannabis domesticæ succus impositus.
 Polygoni maris succus infusus.
 Helxinæ succus inditus.
 Octimi aquatici succus cum sulphure, & nitro iniectus.
 Hyoscyami seminis cremor instillatus.
 Solani hortensis succus impositus.
 Alsinæ succus infusus.
 Cucumeris asinini foliorum succus inditus.
 Sal cum aceto iniectum.
 Ad aurium internas inflammations.
 Crocum iniectum.
 Sesamum cum rosaceo impositum.
 Ad aurium parotidas.
 Oesypum impositum.
 Caprarum montanarum fimus, uino uel aceto decoctus
 illitus.
 Lini semen tritum, & emplastri modo impositum.
 Fabarum farina cum melle, & sceno græco illita.
 Rumex decoctus adhibitus.
 Plantago emplastri modo illita.
 Irionis semen tusum decoctumq; appositum.
 Hyssopum suffitu incensum, & impositum.
 Viscum cum pari resinæ, ac ceræ comistum adhibendum.
 Althea decocta illita.
 Psyllium ex rosaceo, acetoq; aut aqua impositum.
 Solani hortulani folia cum sale illita.
 Galiopsis ex aceto adhibita.
 Cimolia terra imposita.
 Ad purulentas aures.
 Myrrha cum meconio, castoreo & glaucio iniecta.
 Thus ex uino dulci infusus.
 Resina { Terebinthina }
 { Larigna } ex melle, & oleo indita.
 { Abiegna }
 { Picea }
 Lycium infusum.
 Rhois decoctum iniectum.
 Myrti baccarum succus instillatus.
 Oleæ syluestris foliorum succus ex uino infusus.

A V R I V M.

Taurinum fel cum caprillo, humanoque lacte instillatū.
 Vrina infusa.
 Umbilicus Veneris cum medulla ceruina iniectus.
 Asphodeli radicum succus per se, & additis thure, mel
 le, uino, & myrrha instillatus.
 Cæpæ succus impositus.
 Absinthium cum melle inditum.
 Anisum cum rosaceo instillatum.
 Sphondilij florum succus instillatus.
 Polygoni succus infusus.
 Steebis decoctum iniectum.
 Psyllij succus inditus.
 Omphacium cum melle impositum.
 Alumen sanguinalis herbe succo exceptum infusum.
 Flos salis iniectus.
 Ad contusas aures.
 Bulbi cum polenta impositi.
 Sulphur cum uino & melle illitum.
 Ad exulceratas aures.
 Oesypum impositum.
 Suillum fel instillatum.
 Ad aurium surditatem.
 Hastule regie radicum ex oleo decoctum iniectum.
 Cæpæ succus instillatus.
 Veratrum nigrum immixtum, & relictum usque in diem
 tertium.
 Bryoniæ succus cum melle instillatus.
 Flos æris candidus per fistulam flatu impulsus.
 Sulphur raptim per fistulam suffitum.
 Ad aurium tinnitum, & incertos sonos.
 Cedria infusa.
 Lauri baccarum succus cum uino uetere, & rosaceo
 instillatus.
 Ficus sicca trita cum sinapi, & liquore aliquo excep
 ptæ iniectæ.
 Taurinum fel infusum.
 Mel cum trito fossili sale inditum.
 Porri succus cum thure, aceto, lacteq; instillatus.
 Cæpæ succus impositus.
 Sinapi tritum, & cum fico iniectum.
 Acetū calidū suffitū per traiectorium instrumentum.
 Ad vermiculosas aures.
 Cedria cum aceto instillata.
 Vrina humana in malicorio decocta instillata.
 Capparis radices succus iniectus.
 Calamintha succus instillatus.
 Psyllij succus inditus.
 Acetum infusum.

N A R I V M.

Ad sanguinis narium fluxiones.
 Thus in puluerem tritum iniectum.
 Cochleæ terrestres cū suo putamine trita, et impositæ.
 Porri seminis succus cum thuris polline instillatus.
 Ruta trita indita.
 Vriticæ utriusque folia cum succo imposita.
 Cuminum ex aceto impositum.
 Ferule medulla intronissa.
 Lysimachia imposita.
 Clymeni succus inditus.
 Galiopsis flos impositus.
 Equiseti succus infusus.

Acetum

ORIS ET LINGVAE.

Acetum tum potum, tum iniectum.
 Stratiotes adhibita.
 Chalcitis succo porri instillata.
 Ad languinem e Naribus eliciendum.
 Crocodilij radicis decoctum bibitum.
 Ad Narium Polypum.
 Cupressi pilula cum fico tuse, & imposita.
 Dracunculi maioris radix imposita.
 Lasepitiij liquor cum chalcantio, aut rasili erugine il-
 litus, forcipe prius exciso polypo.
 Flos eris inditus.
 Sandaracha cum rosaceo immissa.
 Ad Narium vlcera & carcinomata.
 Dracunculi maioris radix imposita.
 Hedera succus infusus.
 Sandaracha cum rosaceo iniecta.
 Ad Narium tedia.
 Hedera succus infusus.
 Ad narium destillationes.
 Melanthij semen tritum, & in linteolo colligatum, se-
 pe ac sepius olfactum.
 Ad trahendum per nares.
 Cere succus infusus.
 Origani utriusque succus iniectus cum Irino ungueto.
 Cyclamini maioris succus instillatus.
 Ad cienda sternutamenta.
 Fibrorum testiculi iniecti.
 Ocyi semen, aut succus naribus infusa.
 Sinapi tritum inditum.
 Ranunculi radix secca, tritaq; iniecta.
 Ptarmice flores olfacti.
 Struthij radix imposita.
 Veratrum album tritum iniectum.